
 
COPIA 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Pro vi n c ia  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE – TEMPO LIBERO 

 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE n. 141 del 11 novembre 2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   971 

 Del 22/11/2011 

 
 
OGGETTO: Pagamento utenza enel Piscina Comunale - mese di novembre 2011. 
 

IL RESPONSABILE 
 Premesso: 

che con determinazione del Responsabile del II Servizio, n. 100 del 6 settembre 
2011 veniva stabilito di risolvere per inadempimento, il contratto in essere con la Società 
Icaro SSD a r.l. avente sede sociale in Castellana Grotte alla Via D. Lanera, n. 10, 
sottoscritto in data 10 aprile 2009 per l’affidamento in concessione del servizio di gestione 
della Piscina Comunale, con decorrenza dal 1 settembre 2011, incamerando, nel 
contempo, la cauzione definitiva di € 12.150,00; 
 che l’Enel – “l’energia che ti ascolta”, ha trasmesso alla Icaro SSD a rl di 
Castellana-Grotte, ancora intestarla della predetta utenza, la fattura n. 728062150211043 
del 2 novembre 2011 dell’importo di € 92,34, relativa il mese di ottobre 2011; 

ritenuto, di dover provvedere al pagamento della sopra citata fattura, ammontante 
a complessivi € 92,34, tenuto conto che la Piscina Comunale a far tempo dal 1 settembre 
2011 è gestita direttamente di questo Ente; 

visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 visto il vigente Statuto Comunale; 
D E T E R M I N A 

di provvedere, per i motivi di cui alle premesse, da intendersi integralmente riportati e 
trascritti, al pagamento della fattura n. 728062150211043 del 2 novembre 2011 
dell’importo di € 92,34, relativa il mese di ottobre 201, con scadenza il 22 novembre 2011, 
emessa dalla Società Enel – “l’energia che ti ascolta”; 
 
di imputare la somma di € 92,34 al cap. 822/5 e del bilancio 2011, epigrafato “_Gestione 
palestre luce e gas”. 



Di disporre, altresì, che il pagamento della predetta fattura avvenga con immediatezza a 
mezzo c/c Postale, essendo prossima la scadenza ; 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 

Il Responsabile II Servizio ff. 
f.to rag. Renato CONTENTO 

 
Per eseguita verifica 
Il Redattore Uff. Sport/fscagliuso 
 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 11/11/2011 si attesta la relativa 
copertura finanziaria. 
 
 
IMP.1465/2011 Il Responsabile del IV Servizio 
 f.to (dott.ssa Maria Grazia ABBRUZZI) 

_____________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n.1380 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del 
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 22 Novembre 2011 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 


